
Fotoshooting 

G u. de 

Eine professionelle, symphatische Fotografin oder 

einen symphatischen Profi-Fotografen an Eurer Seite! 

Ihr habt die Wahl! 

Sichtung & Vorsortierung 
aller Bilder durch Euren Fotografen (Augen zu Bilder fliegen raus). 

Einen Aussuchtermin bei uns vor Ort. Ihr wählt Eure Lieblingsportraitbilder 
entspannt am Fernseher aus. 
Auf Wunsch erstellen wir Euch auch gerne eine persönliche 
online Fotogalerie zur Bildauswahl. 

Nachdem Ihr Eure Lieblingsbilder ausgewählt habt, werden diese liebevoll

von Eurem Fotografen ausgearbeitet.

Qualität ist uns wichtig! Deshalb arbeiten wir immer auf der Basis 
von Rohdaten. 

Bilddateien gibt es bei uns immer in Kombination mit einem 
Fine Art Print 13x18cm. Bilder für die Wand drucken wir in 
Fine Art Qualität im eigenen Haus! 

Archivierung aller Fotos für ca. 5 Jahre 
(ohne Gewährleistung). PHOTOGRAPHIE 
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Fotoshooting 
Fine Art Prints I Canvas I Fine Art Prints & Dateien I Boxen 

Pricing Guide 

Fine Art 

Prints & 

Canvas 

Größe Fine Art Print Fine Art Leinen Fine Art Di Bond Fine Art Acryl 

13x18cm 15Euro auf Anfrage auf Anfrage 

Bilddatei &
Fine Art Print 

13x18cm 

15x20cm 

18x24cm 

P15x30cm 

20x28cm 

P20x40cm 

30x40cm 

40x50cm 

40x60cm 

50x60cm 

60x80cm 

P30x90cm 

50x100cm 

1.- 9. Motiv 

10 Motive 

ab 20 Motiven 

ab 30 Motiven 

15Euro 

25Euro 

25Euro 

25Euro 

35Euro 

40Euro 1 00Euro 

45Euro 120Euro 

65Euro 145Euro 

65Euro 180Euro 

90Euro 180Euro 

90Euro 190Euro 

180Euro 190Euro 

a 35,00 Euro 

a 27,50 Euro 

a 22,00 Euro 

a 20,00 Euro 

#i,1-, l(}{ia<:toltt; @aolt etae gaaz 6-e<:ttJade,t,,e 

�,t,,ti<:teat;at;ttJa @a,t,,e,t,, [8 ttde,t,, zaltaa<:te? 
Wir bieten Euch 
Collagen I Tolle Bilderrahmen 

Bilderboxen I Kalenderboxen 
und noch viel mehr spannende 

1 deen ... 
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